ILLIA 1151 – 6º PISO, CENTRO ADMINISTRATIVO GUBERNAMENTAL – CIUDAD DE SANTA FE -
PROVINCIA DE SANTA FE- REPÚBLICA ARGENTINA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-11-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: EL PRECIO DE VENTA DEL PLIEGO ES DE PESOS MIL DOSCIENTOS ($ 1.200,00).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00301-0072899-5

- Monto Original: $ 2.770.000,00

- Pliego de LPN N° 04/22

https://www.santafe.gob.ar/minube/index.php/s/Rnt2ln86cCIDjfo?

- Reunión Previa

?LPN N° 04/2022 - REUNIÓN PREVIA Lunes, 31 octubre · 10:00 – 11:00amInformación para unirse a la